



## CB Poulsen Holding ApS

Brorsonsvej 44  
8850 Bjerringbro  
CVR-nr. 40890653

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.05.2022

---

**Christian Bo Poulsen**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger   | 2  |
| Ledespåtegning   | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning  | 5  |
| Resultatopgørelse for 2021                                       | 6  |
| Balance pr. 31.12.2021   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2021                                    | 9  |
| Noter  | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis   | 11 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CB Poulsen Holding ApS

Brorsonsvej 44

8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 40890653

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Christian Bo Poulsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 10 t.kr., hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

|  | Note | 2021<br>kr.    | 2019/20<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger            |      | (9.717)        | (8.200)        |
| <b>Bruttoresultat</b>                  |      | <b>(9.717)</b> | <b>(8.200)</b> |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>(9.717)</b> | <b>(8.200)</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                |                |
| Overført resultat                      |      | (9.717)        | (8.200)        |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>(9.717)</b> | <b>(8.200)</b> |

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

|  | Note | 2021<br>kr.   | 2019/20<br>kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |      | 16.445        | 15.000         |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 1    | <b>16.445</b> | <b>15.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>16.445</b> | <b>15.000</b>  |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |      | 45.000        | 0              |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>45.000</b> | <b>0</b>       |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>2.388</b>  | <b>20.550</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>47.388</b> | <b>20.550</b>  |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>63.833</b> | <b>35.550</b>  |



**Passiver**

|  | <b>Note</b> | <b>2021<br/>kr.</b> | <b>2019/20<br/>kr.</b> |
|--|-------------|---------------------|------------------------|
| Virksomhedskapital                       |             | 40.000              | 40.000                 |
| Overført overskud eller underskud        |             | (17.917)            | (8.200)                |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>22.083</b>       | <b>31.800</b>          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 3.750               | 3.750                  |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |             | 38.000              | 0                      |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>41.750</b>       | <b>3.750</b>           |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b>41.750</b>       | <b>3.750</b>           |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b>63.833</b>       | <b>35.550</b>          |

# Egenkapitalopgørelse for 2021

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.  |
|---------------------------|--------------------------------|--|---------------|
| Egenkapital primo         | 40.000                         | (8.200)  | 31.800        |
| Årets resultat            | 0                              | (9.717)  | (9.717)       |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>40.000</b>                  | <b>(17.917)</b>                                | <b>22.083</b> |

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

|                                     | <b>Kapitalandele i<br/>associerede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 15.000  |
| Tilgange                            | 1.445   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>16.445</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>16.445</b>   |
